

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำ บ้านโนนสังข์ อ.โนนสังข์ อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ /

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมก่อสร้างงานท่อส่งน้ำริมคลอง	5.2.2	1	แห่ง	487,076.57	487,076.57	F1	595,792.06210	595,792.06	
2	กิจกรรมก่อสร้างบันไดหินก่อ ตามแบบ 92865	2.2	1	แห่ง	49,852.00	49,852.00	F1	60,978.96640	60,978.96	
3	กิจกรรมก่อสร้างงานติดตั้ง BLOW OFF แบบ "ซ" Ø 100 มม. กม.0+250 ตามแบบ 178657	5.2.2	1	แห่ง	81,238.42	81,238.42	F1	99,370.83118	99,370.83	
4	กิจกรรมงานวางท่อส่งน้ำ AC ขนาด Ø 400 มม.ชั้นคุณภาพ PP 15 กม.0+040 - กม.0+190	5.1.2	1	แห่ง	397,384.02	397,384.02	F1	486,080.13571	486,080.13	
5	กิจกรรมบ่อบำบัดน้ำ กม.0+200	4.1	1	แห่ง	282,756.14	282,756.14	F1	345,867.31370	345,867.31	
6	กิจกรรมคลองส่งน้ำสาย MC กม.0+210 - กม.1+400									
6.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	10,260	ลบ.ม.	37.99	389,726.10	F1	46.46325	476,712.94	
6.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95%	2	58,590	ลบ.ม.	76.24	4,466,901.60	F1	93.25676	5,463,913.56	
6.3	งานดินขุดคลอง	2	4,954	ลบ.ม.	17.81	88,230.74	F1	21.78519	107,923.83	
6.4	งานดินลูกรัง	2	3,679	ลบ.ม.	346.77	1,275,759.47	F1	424.16661	1,560,508.95	
6.5	ค่าบดอัดแน่นดินลูกรัง	2	2,300	ลบ.ม.	44.70	102,810.00	F1	54.67704	125,757.19	
7	กิจกรรมงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและแพแทลิก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	1	แห่ง	1,724,755.00	1,724,755.00	F2	2,168,361.98600	2,168,361.98	
8	กิจกรรมก่อสร้างบ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบ H - 01/44 ประตูรั้ว, ลวดหนามและป้ายชื่อโครงการ	1	1	แห่ง	530,365.28	530,365.28	F2	666,775.23446	666,775.23	

ชอง 1	ชอง 2	ชอง 3	ชอง 4	ชอง 5	ชอง 6	ชอง 7	FACTOR	ชอง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
9	กิจกรรมก่อสร้างอาคารควบคุมระบบไฟฟ้า และโรงเก็บพัสดุ	1	1	แห่ง	181,912.92	181,912.92	F2	228,700.92394	228,700.92	
10	กิจกรรมก่อสร้างงานขยายเขตการไฟฟ้า (ตามมาตรฐานและเงื่อนไขของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	1	แห่ง	2,154,000.00	2,154,000.00	-	2,154,000.00000	2,154,000.00	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในชองที่ 7 ของ F 1 = 7,621,735.06 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2232 ราคางานรวมในชองที่ 7 ของ F 2 = 2,437,033.20 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2572 ราคางานรวมในชองที่ 7 ของ = 2,154,000.00 บาท										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-10

12,212,768.27

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

14,540,743.89 ✓

ตัวหนังสือ

สิบสี่ล้านห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์ /

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนายสุรัชย์ วันศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมเทพ ศรีจำปา)